
 

Velkommen til  førskoledager og foreldremøte for årets 

skolestartere på Ila skole 

 

 

 

 

Førskoledager 

 

Du er invitert til førskoledager på Ila skole både tirsdag 02.06 og onsdag 03.06. 

Dagene starter klokka 9.30 og varer til klokka 11.30. En voksen må følge deg til 

skolen og hente deg igjen når dagene er over. 

 

På førskoledagene vil du møte andre barn som du skal gå sammen med på skolen. 

Kanskje kjenner du allerede noen av dem? 

 

Når du kommer tirsdag, møtes vi i skolegården og vi vil rope opp navnet ditt. Du vil 

være sammen med lærere og ca 15 andre barn i en gruppe. Du skal være i den samme 

gruppa begge dagene. Onsdag møter du den samme læreren som du hadde dagen før, 

ute i skolegården. I løpet av dagene skal vi være både inne i klasserommet og ute i 

skolegården.  

 

Du må ta med deg matpakke og drikkeflaske begge dagene, og klær etter vær. Gi 

beskjed til skolen dersom dere ikke kan komme på tlf 72 54 40 00 eller på epost  

tiril-thun.hjorthol@ou.trondheim.kommune.no 

Alle skolestartere vil få skolesekk. Denne deles ut første skoledag i august.  

 

Vi gleder oss til førskoledagene og til å bli kjent med deg og de andre barna! 

 

 

Hilsen lærerne og miljøpersonalet på 1. trinn 
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Foreldremøte, tirsdag 02.06. 

 

Vi inviterer til foreldremøte tirsdag 02.juni i vår Festsal (i kjelleretasjen, inngang fra 

skolegården ved flaggstangen). Møtet varer fra kl 18.00 til 19.30. Her vil dere 

foresatte møte lærere, miljøpersonale, rektor og avdelingsledere. Dere vil få 

informasjon om Ila skole, SFO og oppstart. Dersom noen har behov for tolk på 

foreldremøte må dere gi beskjed til skolen innen 25.05. 

Gi også beskjed til skolen dersom dere ikke kan komme på tlf 72 54 40 00 eller på 

epost  

tiril-thun.hjorthol@ou.trondheim.kommune.no 

 

Hilsen  

Trude Mathiesen, rektor. 
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Besøk på SFO 

Tirsdag 09.06 inviterer vi barn og foresatte til mingling på SFO. Invitasjonen er til 

alle, uavhengig om de skal ha plass på SFO eller ikke. Vi deler gruppa i to og inviterer 

skolestartene barnehagevis. Kom på det tidspunktet som barnehagen din er satt opp 

på :-)  

Vi skal være på 1. trinnsarealet, samme sted som innskrivingen var. Når dere 

kommer vil det være rom som er tilrettelagt for aktiviteter som lego, fargelegging, 

togbane, brettspill og mer. Dere vil møte noen av de som arbeider på SFO og barna 

får mulighet til å bli litt bedre kjent med skolen sin. Noen av trinnets fadderelever vil 

også være der.  

Dersom dere har noen spørsmål kan dere kontakte avdelingsleder for SFO på: 

tiril-thun.hjorthol@ou.trondheim.kommune.no 

Vi gleder oss til å møte dere! 

Med vennlig hilsen 

Personalet på Ila skole SFO 

Kl 17.00-18.00  Kl 18.15-19.15 

Ila barnehage Læringsverkstedet Hammersborg 

Iladalen barnehage Læringsverkstedet Fagerlia 

Ilsvika barnehage Midtbyen barnehage 

Trolla barnehage Andungen barnehage 

Krinkelkroken barnehage Øya barnehage 

Steiner barnehagen NRK barnehagen 

Tyholttunet barnehage Skjermveien barnehage 

Opsal barnehage Okstadvegen barnehage 

 Weidemannsveien barnehage 

 Lerkendal barnehage 

 Barn som ikke har barnehageplass, eller 

som ikke er nevnt over 
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